ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.04.2008 № 1397

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 11.10.2007 № 3962

На  основании  решения  комиссии  по  землепользованию  и  застройке

территории города Владимира от 14.03.2008  (протокол № 45 (84), п.25)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы города Владимира от 11.10.2007 № 3962

«О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  о  намерениях

использования  земельного  участка  по  ул.1-й  Пионерской,  25,  заказчик:

Варламова М.А.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев